
2026 年 3 月 1 日 

会員各位 

メガロス町田 

支配人 勇上良輔 

 

サークル閉鎖に関するお知らせ 

拝啓 

平素よりメガロス町田店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

日頃よりスクール運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、当クラブでは、会員の皆様がより一層通いやすく、継続しやすい環境をご提供することを目的と

して、下記の通り、一部サークルの閉鎖を実施させていただくこととなりました。 

 

記 

1. サークル閉鎖について 

以下のサークルは、2026 年 3 月末をもちまして活動を終了いたします。 

健康サークル ・ 水中運動サークル 

 

2. 今後の活動について 

上記 3 つのサークルは、「REBORNS スクール」へ統合し、下記の通り活動を継続してまいります。

REBORNS スクールでは、参加者の皆様の満足度向上に努めてまいります。 

 

⚫ REBORNS FIT、REBORNS SWIM クラスのレッスン内容の充実 

⚫ コーチ研修の強化による指導品質の向上 

⚫ より通いやすい時間帯のクラス設定 

⚫ スクールを通じた交流機会の創出 

 

3. REBORNS スクールへの登録キャンペーンについて 

現在、健康サークル、水中運動サークルにご登録のお客様は、REBORNS スクールへご入会いただく際

に、「初月月会費無料」のキャンペーンをご利用いただけます。ぜひこの機会にご検討ください。 

※キャンペーン期間：2026 年 3 月 1 日（日）～2026 年 4 月 30 日（木） 

 

4. お手続き方法 

REBORNS スクールへのご登録は、まいめがネットまたはフロントにてお手続きいただけます。 

上記キャンペーンを適用の為キャンペーン適用コードの入力が必要となります。キャンペーン適用 

コードは店舗スタッフまでお問合せ下さい。今後も会員の皆様に「楽しく・安心して・長く続けられるスクー

ル」を提供できるよう、スタッフ一同、より一層努めてまいります。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


